PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL.

RESULTADO PROVISÓRIO - EDITAL Nº 12/2020 CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCI-
AMENTO DE AVALIADORES DE ARTES VISUAIS E LITERATURA.

O Diretor-Presidente, da Fundação Municipal de Cultura Esporte e Lazer Garibaldi Brasil, Antônio
Sergio de Carvalho e Souza, nomeado pelo Decreto nº. 1.446/2019, de 02 de setembro de 2019,
publicado no Diário Oficial do Estado nº. 12.627, de 03 de setembro de 2019, de conformidade com o
disposto no item 8.1 do Edital, torna público o Resultado Preliminar dos habilitados, conforme abaixo
e abre prazo para a apresentação de eventual interposição de recurso, nos termos do item 8.2 do
Edital.

NOME CPF/CNPJ ÁREA/SEGMENTO SITUAÇÃO

DANIEL PERRONI RATTO DE
MORAIS DA COSTA

756.082.273-87 LITERATURA
HABILITADO

DARCI SILVA SELES 595.129.201-82 ARTES VISUAIS HABILITADO

DEISI MARY FERREIRA DE
MELO

035.792.299-90 ARTES VISUAIS
HABILITADA

ELISABETH SPECHT DE FREI-
TAS LINS

231.792.794-00 ARTES VISUAIS
HABILITADA

FERNANDA LIMA MAIA
01438747489

36.384.762/0001-
86

LITERATURA
INABILITADA

FLAVIO ALVES COSTA 187.906.628-67 LITERATURA HABILITADO

GLICÉRIO GOMES DE OLIVEI-
RA

500.172.419-87 ARTES VISUAIS
HABILITADO

MARIA NAZARÉ RODRIGUES
OLIVEIRA DORNELAS

607.552.612-91 ARTES VISUAIS
INABILITADA

MARIA ROSILENE NOBRE DA
CUNHA

443.879.972-49 ARTES VISUAIS
HABILITADA

NATALINO SANTOS DA CON-
CEIÇÃO

835.554.552-49 ARTES VISUAIS
HABILITADO

PAULO SÉRGIO FÉLIX LOPES  217.690.952-68 ARTES VISUAIS HABILITADO

RAFAEL BATISTA ALVES 390.818.838-52 LITERATURA HABILITADO

UELINTON SANTANA DOS
SANTOS

526.180.212-15 ARTES VISUAIS
HABILITADO

Rio Branco (AC), 19 de novembro de 2020.

Antônio Sergio de Carvalho e Souza
Diretor Presidente da FGB